executado atualmente pelo contrato n° 88/2018, que não poderá ser prorrogado por conta 

de estar a contratada com impedimento de licitar decorrente de falha ou fraude na execução 

de contrato, cujo prazo finda apenas em 10/03/2024. 

O valor total da contratação é de R$ 179.758,77 (cento e setenta e nove mil, setecentos e 

cinquenta e oito reais e setenta e sete centavos).  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento 

de Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.37.01. 

O código para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais –